

My セブン銀行に関する規定の改定について

My セブン銀行に関する規定について、以下のとおり改定いたします。

【対象規定】

- ・ My セブン銀行利用規定

【改定内容】

- ・ 第 6 条（機種変更等の取扱い） および第 8 条（利用停止と再開） の修正

【新旧対照表】

改定前	改定後
<p>第 6 条(機種変更等の取扱い)</p> <p>3.旧端末を紛失した場合など、旧端末をご利用いただけない場合は、<u>テレホンセンター</u>にて引継ぎ状態とすることができます。</p> <p>4.本アプリをアンインストール後に同一の端末で再インストールする場合については、アンインストール前に引継ぎ状態とする必要があります。引継ぎ状態とせず、アンインストールを実施した場合は、<u>テレホンセンター</u>にて引継ぎ状態とすることができます。</p>	<p>第 6 条(機種変更等の取扱い)</p> <p>3.旧端末を紛失した場合など、旧端末をご利用いただけない場合は、<u>コンタクトセンター</u>にて引継ぎ状態とすることができます。</p> <p>4.本アプリをアンインストール後に同一の端末で再インストールする場合については、アンインストール前に引継ぎ状態とする必要があります。引継ぎ状態とせず、アンインストールを実施した場合は、<u>コンタクトセンター</u>にて引継ぎ状態とすることができます。</p>
<p>第 8 条(利用停止と再開)</p> <p>1.お客さまは本アプリをインストールした端末を盗難にあった場合等、本アプリの利用停止を利用する場合、当社<u>テレホンセンター</u>に申し出ることにより利用停止することができます。当社<u>テレホンセンター</u>はお客さまからの申し出をうけたのち、速やかに利用停止の作業を実施します。</p>	<p>第 8 条(利用停止と再開)</p> <p>1.お客さまは本アプリをインストールした端末を盗難にあった場合等、本アプリの利用停止を利用する場合、当社<u>コンタクトセンター</u>に申し出ることにより利用停止することができます。当社<u>コンタクトセンター</u>はお客さまからの申し出をうけたのち、速やかに利用停止の作業を実施します。</p>

【改定日】

2021年3月22日